ПРОТОКОЛ № 90/6
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию в зимний и летний периоды 2010 года улиц города Острова, Псковской области
г. Остров

 24.12.2009 г. 1130
ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Каргопольцева Т.П.
	- Начальник Территориального Финансового Управления Главного Государственного финансового управления по Островскому району Псковской области;

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации Островского района;

	Васильева С.Г.

	- Заместитель председателя ИО МС КУМИ Островского района;

	Котельникова А.А.
	- Ведущий специалист комитета Жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства;

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района;

	Представитель заказчика:

	Федоров Г.Е.

	- Заместитель Главы администрации городского поселения «Остров».

СЛУШАЛИ:

Зам. Председателя комиссии Кусницыну О.В.:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию в зимний и летний периоды 2010 года улиц города Острова, Псковской области было размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 30.11.2009г. под № 90/2.

Максимальная цена контракта – 1 210 000 руб.
Муниципальный заказчик – Администрация городского поселения «Остров», 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д. 31, тел. 32044.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки были поданы заявки на участие в открытом аукционе от следующих организаций: 1) ООО «ДСПМК Островская» ИНН 6013004405 (181350, Псковская область, г. Остров, ул. Б. Пионерская, д. 45) 22.12.2009 г.;
2) Муниципальное унитарное предприятие «Производственный жилищный ремонтно-эксплуатационный участок» г. Острова и Островского района (МУП ПЖРЭУ г. Острова и района) ИНН 6013001027 (181350, Псковская область, г. Остров, улица Загородная, д. 5) 23.12.2009г.
СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в открытом аукционе участниками размещения заказа ООО «ДСПМК Островская», Муниципальное унитарное предприятие «Производственный жилищный ремонтно-эксплуатационный участок» г. Острова и Островского района требованиям, определенным  документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.
РЕШИЛИ:

1. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в открытом аукционе - ООО «ДСПМК Островская», МУП ПЖРЭУ г. Острова и района комиссией единогласно принято решение признать заявки на участие в открытом аукционе, соответствующими всем требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе, а участников размещения заказа – ООО «ДСПМК Островская», МУП ПЖРЭУ г. Острова и района соответствующими требованиям, установленным статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ.

2. Допустить к участию в аукционе и признать участниками открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию в зимний и летний периоды 2010 года улиц города Острова, Псковской области: ООО «ДСПМК Островская», МУП ПЖРЭУ г. Острова и района. Голосовали единогласно.

3. Аукционистом по проведению аукциона избрать главного специалиста комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского района Александрову О.А.. Голосовали единогласно.

Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.

Члены комиссии:              _____________________________  Каргопольцева Т.П.
                                          _______________________________ Пахомов В.Н.
                                      _______________________________   Котельникова А.А.

                                        ______________________________   Васильева С.Г.

Секретарь                     ______________________________      Александрова О.А.
Представитель Заказчика   ______________________________ Федоров Г.Е.